

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

MIĘDZYNARODOWE TARGI CHEMICZNE PŁOCK 2012

Zaproszenie

MIĘDZYNARODOWE TARGI CHEMICZNE
14-15 listopada 2012 r. Płock, ORLEN ARENA

organizowane w ramach projektu

„Promocja Mazowsza poprzez wypromowanie Płocka jako miasta przyjaznego dla przedsiębiorców i nowych technologii” realizowanego przez Gminę Miasto Płock w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013”



Szanowni Państwo,

Gmina Miasto Płock zaprasza do udziału w Międzynarodowych Targach Chemicznych, które odbędą się w Centrum Widowiskowo-Sportowym ORLEN ARENA w dniach 14-15 listopada 2012 r.

W Targach uczestniczyć będzie około 100 wystawców. Do udziału zapraszamy: przedsiębiorców z kraju i zagranicy, firmy i instytucje B+R z branży chemicznej i współpracujące z sektorem, instytucje publiczne wspierające rozwój branży oraz firmy consultingowe, doradcze i szkoleniowe.

Celem przedsięwzięcia jest stworzenie platformy wymiany wiedzy dla środowisk związanych z branżą chemiczną oraz umożliwienie aktywnego promowania projektów inwestycyjnych i oferty uczestników Targów.

Podczas Targów, oprócz prezentacji ofert wystawców z Polski i ze świata, odbędzie się konferencja poświęcona zagadnieniom branżowym oraz powiązane z nią tematycznie panele dyskusyjne. Uczestnicy poznają m.in. techniki i innowacje z branży jak również najnowsze technologie wykorzystywane w przemyśle chemicznym związane z ochroną środowiska. Udział w Targach jest doskonałą szansą na pozyskanie partnerów biznesowych z Polski i zagranicy, a także na wzajemną wymianę doświadczeń i dobrych praktyk.

Uczestnictwo w konferencji i targach jest bezpłatne. Aby zgłosić swój udział w charakterze Wystawcy, należy wypełnić i przesłać do organizatorów zgłoszenie dostępne w serwisie internetowym Targów. Odwiedzających i uczestników konferencji zapraszamy do rejestracji w serwisie internetowym lub zgłoszenia w Biurze Informacyjnym w czasie trwania imprezy.

Wszystkie niezbędne informacje o Targach są dostępne na stronie <http://www.targichemiczne.pl>

Do zobaczenia w Płocku!

Pobierz:

[ZAPROSZENIE NA MIĘDZYNARODOWE TARGI CHEMICZNE PŁOCK 2012](#)

<http://laboratoria.net/home/15208.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko](#)

[szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy